平成２９年度第２回柏地域支部幹事会議事録

１、日時    平成２９年５月２７日（土）１０：００～１２：２０

２、場所    柏市中央公民館集会室２

３、出席者   竹之内支部長、加茂副支部長、古江副支部長、植松副支部長、寒川、

        伊東、村田、宮本、片倉、山田浩、山田研、今井

４、主な議題  ①５／７の総会の決算報告をした。

 ②はくめい２０号の記事の各担当を決めた。

③納涼会を８／５開催とし、はくめいに募集記事を掲載することにした。

④尾瀬ヶ原ハイキング（６／２）について宮本幹事が説明した。

         参加者は４名。

⑤第９回マンドリン演奏会について山田研幹事からチラシ、チケットの

案が示され全員で検討した。

         チケット等の郵送用に名入れ封筒が必要との提案があり、次回幹事会

までに業者選定にあたることにした。

         前回の広告協賛先が提示され、次回に正式に担当を決めることにした。

         リピーター向けの案内文の作成を村田幹事にお願いすることにした。

 ⑥加茂、植松両副支部長から会員増強について新たな提案があり、前向

きに検討することにした。

 ⑦昭和４９年商学部卒の金田登志夫を幹事にとの推薦があり、承認され

た。

 ⑧例年８月は幹事会を開催しないが、今年はマンドリン演奏会を控えて

いることから開催することにした。

 ＊次回の幹事会は６月１０日（土）１０時～中央公民館集会室２にて開催致します。出

席出来ない方は今井まで連絡をお願いします。

（tel:080-3312-7846,mail:imaisu1951@softbank.ne.jp,FAX:03-6701-7545）

tel:080-3312-7846